
         

    

UCHWAŁA NR V/22/2007 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 lutego 2007 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na renowację barokowego ołtarza w nawie 

głównej i w kapliczkach w zabytkowym kościele w Dobroniu w 2007 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;  Nr 
214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055;  Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337 ) w 
związku z § 8 uchwały Nr XXXV/232/2006 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 
marca 2006 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków  -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje : 

 

 § 1.  Udzielić dotacji na dofinansowanie kosztów  renowacji barokowego 
ołtarza w nawie głównej i w kapliczkach zabytkowego kościoła p.w. Św. 
Wojciecha w Dobroniu wpisanego do rejestru zabytków 20 lipca 1967 r. 
 ( L.dz.K1.IV-680/124/67 nr rej. 33 ) w wysokości 15.000,- zł. 
 
 § 2.   Zasady przekazania dotacji tryb rozliczenia oraz zasady kontroli 
prawidłowości wykorzystania dotacji określi umowa zawarta przez Wójta 
Gminy Dobroń z Proboszczem parafii p.w. Św. Wojciecha w Dobroniu. 
 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


